川老医会字﹝2017﹞119 号

四川省老年医学学会

结直肠癌专业委员会关于举办“2017 四川省结直肠癌暨大

肠肛门疑难重病高端学术研讨会”的通知

由四川省老年医学学会主办，四川省老年医学学会结直肠癌专业

委员会、成都肛肠专科医院、四川洲际胃肠肛门病医院承办的学术会

议—“2017 四川省结直肠癌暨大肠肛门疑难重病高端学术研讨会”,

将于 2017 年 12 月 29 日-31 日在四川成都召开。现将相关事宜通知如

下：

一、大会议程安排如下：

12 月 29 日 14:00--19:00 报道注册

20:00--21:00 四川省老年医学学会结直肠癌专

委会全体委员会，研究增补委员和明年工作，讨论明年学术会议的承

办单位。

12 月 30 日 08:00--17:00 大会开幕式及学术交流活动

12 月 31 日 撤离

二、报到地点：

成都千禧大酒店（地址：四川省成都市一环路西一段 119 号）

三、会务注册费：

500 元/人，食宿统一安排，费用自理，回单位报销。

四、住宿标准：

单间、标间298元/天（标间拼房149元/天），请参会人员于12月15日

前以回执形式回复。回执单以E-mail方式发到邮箱

hichenqin2011@163.com （回执单见附件）

五、学分授予

本次会议将授予Ⅱ类学分 3分（凭注册发票领取）。

特别说明：

1.按四川省老年医学学会的要求，专委会每年至少召开一次学术

大会，委员原则上必须参加，如因故不能参加，需提交单位盖章的假

条。连续请假三次，将不能再作为专委会委员。

2.今年是结直肠癌专委会成立后举办的第一次学术年会，按学会

要求将严格执行考勤制度，请各位委员高度重视，准时参会，作好带

头作用。请各位委员在 12 月 15 日前提交参会回执，早作安排，同时

积极宣传和邀请医学同行参会。

3.请各位委员积极投标演讲题目，争取在十九大精神指引下开好

会议，展现医者风采。

4.今年将增补委员，按老年医学学会的要求，须副主任医师

及以上职称，名额不限。入会需提交“四川省老年医学学会个人

会员申请表”和“结直肠癌专委会委员申请表”。详情请联系专

mailto:hichenqin2011@163.com

委会秘书陈琴（18111290880）。

六、联系人及联系电话：

屈景辉 13666272618 陈琴 18111290880

四川省老年医学学会

2017 年 10 月 26 日